
EXEKUTORSKÝ ÚŘAD CHRUDIM
SOUDNÍ EXEKUTOR Mgr. PETR JAROŠ

Škroupova 150, 537 01 Chrudim, tel. 469 623 238 e-mail: info@exekucejaros.cz
Č.j: 129 EX 1076/13-71

O z n á m e n í  o  p ř i h l á š e n ý c h  p o h l e d á v k á c h

Soudní exekutor Mgr. Petr Jaroš, Exekutorský úřad Chrudim se sídlem Škroupova 150, 537 
01 Chrudim, pověřený vedením exekuce na základě pověření Okresního soudu v Hradci Králové ze 
dne  25.02.2013,  č.j.:  37  EXE  360/2013  -  11,  k  vymožení  povinnosti  dle  vykonatelného 
exekutorského  zápisu  vydaného Mgr.  Jaroslav  Daněk,  exekutorský kandidát  pověřený soudním 
exekutorem Mgr. Petrem Jarošem dne 09.11.2012, č.j.: EZ 18/12 , k uspokojení pohledávky 

oprávněné: Jukl Jaromír, bytem Štefánikova 1849/21, Brno, RČ: 660827/1296
proti povinnému: 1/ Konečný Roman, bytem Roudnice 44, Lhota pod Libčany, PSČ: 503 27,  dat. nar.: 
01.03.1970; 2/ AUTOBAZAR CENTRUM, s.r.o.      , se sídlem  Roudnice 44 , Roudnice    , PSČ: 503 27, 
IČ: 25931351

ve výši  3.800.000,--  Kč s  příslušenstvím a  dále  i  nákladů této  exekuce,  které  v průběhu řízení 
vzniknou,

oznamuje přihlášené pohledávky do dražebních jednání konaných dne  17.10.2013 na základě 
usnesení o nařízení dražebního jednání č.j.: 129 EX 1076/13-47, č.j.: 129 EX 1076/13-48 a č.j.: 129 
EX 1076/13-49, o nichž pověřený soudní exekutor rozhodne v rozvrhu:
  
Přihlášený věřitel Výše  pohledávky 

a  jejího 
příslušenství

Vyčíslení 
pohledávky  ke 
dni konání dražby 

Zařazení 
pohledávky  do 
skupiny

Skutečnosti pro 
pořadí 
pohledávky  ve 
skupině

Česká  republika  – 
Česká  správa 
sociálního 
zabezpečení,  IČ 
00006963, Okresní 
správa  sociálního 
zabezpečení 
Hradec Králové 

63.796,- Kč 63.796,- Kč §  337c  odst  1 
písm. e) o.s.ř.

Dlužné pojistné 
a  penále  na 
sociálním 
zabezpečení, 
datum doručení 
přihlášky 
08.10.2013

Pohledávka 
přihlášena 
pouze  do 
dražby 
nemovitostí 
dle  usnesení 
exekutora  č.j.: 
129  EX  1076-
13-49

mailto:info@exekucejaros.cz


Všeobecná 
zdravotní 
pojišťovna  České 
republiky,  se 
sídlem  Orlická 
4/2020, Praha 3

20.386,- Kč 20.386,-  Kč §  337c  odst.  1 
písm. e) o.s.ř.

Dlužné  pojistné 
a  penále  na 
sociálním 
zabezpečení, 
datum  doručení 
přihlášky 
10.09.2013

Pohledávka 
přihlášena 
pouze  do 
dražby 
nemovitostí dle 
usnesení 
exekutora  č.j.: 
129  EX  1076-
13-48

DAPARO,  s.r.o., 
IČ  25589261,  se 
sídlem  Brno, 
Štefánikova 21

1)  5.239.107,15 
Kč
2)  9.452.168,45 
Kč

1)  5.239.107,15 
Kč
2)  9.452.168,45 
Kč

§  337c  odst.  1 
písm. c) o.s.ř.

1)  poskytnutý 
úvěr  zajištěný 
zástavním 
právem  na 
dražených 
nemovitostech 
dle  smlouvy 
s účinky vkladu 
tohoto práva ke 
dni 23.03.2011
1)  poskytnutý 
úvěr  zajištěný 
zástavním 
právem  na 
dražených 
nemovitostech 
dle  smlouvy 
s účinky vkladu 
tohoto práva ke 
dni 08.02.2011

Finanční  úřad  pro 
Královéhradecký 
kraj,  Územní 
pracoviště  Hradec 
Králové

345.784,- Kč 345.784,- Kč §  337c  odst.  1 
písm. c) o.s.ř.

Dlužné  daně  a 
penále,  datum 
doručení 
přihlášky 
16.10.2013, 
pohledávka 
zajištěna 
zástavním 
právem  dle 



rozhodnutí 
správce daně ze 
dne  23.09.2013 
k draženým 
nemovitostem

Celní  úřad  pro 
Královéhradecký 
kraj

33.788,- Kč 33.788,- Kč §  337  odst.  1 
písm. e) o.s.ř. 

Vykonatelná 
rozhodnutí 
Úřadu  práce 
České 
republiky  – 
krajská 
pobočka 
v Hradci 
Králové,  o 
vyplacených 
náhradách 
mzdy,  datum 
doručení 
přihlášky 
16.10.2013

Přihlášky, které byly odmítnuty:
Věřitel Důvod odmítnutí

CAR  –TOUR  spol.  s r.o.,  IČ  49286871,  se 
sídlem Pohřebačka 182

Nejedná se o vymahatelnou pohledávku dle ust. 
§ 336f odst. 1 o.s.ř.

Poučení

Oprávněný, ti,  kdo do řízení přistoupili jako další oprávnění, a další věřitelé a povinný, mohou 
popřít  přihlášené  pohledávky  co  do  jejich  pravosti,  výše,  zařazení  do  skupin  a  pořadí,  a  to 
nejpozději do 15 dnů ode dne zveřejnění oznámení podle § 336p odst. 1 o.s.ř., nebo v téže lhůtě 
žádat, aby k rozvržení rozdělované podstaty bylo nařízeno jednání. (§ 336f o.s.ř.) K námitkám a 
žádosti o jednání učiněným později se nepřihlíží. Toto oznámení bude zveřejněno dne 17.10.2013.

Věřitel je povinen bezodkladně  oznámit soudnímu exekutorovi změny týkající se přihlášky, ke 
kterým došlo po jejím doručení soudnímu exekutorovi. Při neoznámení věřitel odpovídá za škodu 
tím způsobenou.

V Chrudimi dne 17.10.2013. 



Mgr. Jaroslav Daněk
exekutorský kandidát

pověřený soudním exekutorem
Mgr. Petrem Jarošem


	EXEKUTORSKÝ ÚŘAD CHRUDIM
								Č.j: 129 EX 1076/13-71

		2013-10-17T19:15:55+0200




